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MINISTRIA E EKONOMISË, KULTURËS DHE INOVACIONIT 

INSTITUTI KOMBËTAR I TRASHËGIMISË KULTURORE 

DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

 

NJOFTIM 

 

MBI KANDIDATËT FITUES PËR  VENDET E LIRA NË POZICIONIN: 

 

"SPECIALIST NË SEKTORIN E  ARKITEKTURËS ANTIKO-MESJETARE” NË IKTK 

 

Në zbatim të detyrimeve që rrjedhin nga Ligji Nr. 7961, datë 12.07.1995 “Kodi i punës i 

Republikës së Shqipërisë” (i ndryshuar), Ligji Nr. 10296, datë 08.07.2010 “Për Menaxhimin 

Financiar dhe Kontrollin”, i ndryshuar, VKM-së me Nr. 364 datë 29.05.2019 për “Funksionimin 

dhe mënyrën e zhvillimit të veprimtarisë së Institutit Kombëtar të Trashëgimisë Kulturore”, si 

dhe Proces Verbalit nr.2 të mbajtur në fazen e II-të intervistimit të kandidatëve të kualifikuar nga 

faza e parë, për  vende të lira pune në pozicionin: 

 

 

"SPECIALIST NË NË SEKTORIN E  ARKITEKTURËS ANTIKO-MESJETARE" NË 

IKTK 

 

 

e administruar në IKTK, nga "Komisioni për vlerësimin për përzgjedhjen e kandidatëve për 

vendin vakant" , i ngritur nga Titullari i IKTK-së, me Nr. 117, datë 02.10.2024, kandidati fitues 

është: 

 

1. GENC TUFI 

 

Fituesi duhet të paraqitet pranë IKTK ditën e premte, datë 04.10.2024, për vijimin e procedurës 

për lidhjen e marrëdhënieve të punës. 

 

 

 

 

 


